

Atmos. Chem. Phys. Discuss., author comment AC1  
<https://doi.org/10.5194/acp-2021-219-AC1>, 2021  
© Author(s) 2021. This work is distributed under  
the Creative Commons Attribution 4.0 License.



## Reply on RC1

Guangyao Dai et al.

---

Author comment on "Dust transport and advection measurement with spaceborne lidars ALADIN, CALIOP and model reanalysis data" by Guangyao Dai et al., Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2021-219-AC1>, 2021

---

Dear Prof. Thomas Flament,

Thank you for reviewing our manuscript. We greatly appreciate the substantial amount of time and effort that you dedicated to this review process.

Many thanks for your valuable suggestions in the usage of the Aeolus L2A data. We have revised the manuscript according to your comments and the response is presented as supplement/attachment.

Many thanks and best regards.

Guangyao Dai and Songhua Wu

On behalf of the co-authors

Please also note the supplement to this comment:

<https://acp.copernicus.org/preprints/acp-2021-219/acp-2021-219-AC1-supplement.pdf>